
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la modificación  del  acuerdo  del Consejo  de Gobierno 

relativo a la oferta de la actividad de extensión universitaria “Escuela de Verano 2015”. 

 

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, adoptado en su sesión de 31 de marzo de 

2015, por el que se aprueba la realización de la actividad de extensión universitaria ʺEscuela 

de Verano 2015ʺ; 

 

Vista  la Resolución de  la Conselleria de Educación,  Investigación, Cultura y Deporte, 

por la que se modifica el calendario escolar del curso 2015‐2016; 

 

Visto el informe de la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria; 

 

  Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria 

de  la Universidad,  el Consejo  de Gobierno,  reunido  en  sesión  de  27  de  julio  de  2015, 

ACUERDA: 

 

Aprobar la modificación del acuerdo del Consejo de Gobierno, adoptado en su sesión de 31 

de  marzo  de  2015,  por  el  que  se  aprueba  la  realización  de  la  actividad  de  extensión 

universitaria “Escuela de Verano 2015”, ampliando la fecha de realización de la misma del 1 

al 9 de  septiembre 2015, así  como  su  remisión al Consejo Social para  la aprobación de  las 

tasas correspondientes, en los siguientes términos: 

 



 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

 


